
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 004/2020

PORTARIA Nº 004/2020
 
 
O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Equador
RN, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e ainda pelo que dispõe o Regimento
Interno da Câmara Municipal de Equador, e, Considerando o que
dispõe a Resolução nº 001 de 11 de novembro de 2011.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Exonerar TULIO DIEGO BARRETO DA SILVA NEN, CPF Nº
010.396.374-00,  do  Cargo  em  Comissão  de  ASSESSOR
PARLAMENTAR  da  Câmara  Municipal  de  Equador  RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na da de sua Publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Publique-se
Cumpra-se
 
Equador RN, 03 de agosto de 2020.
 
 
 
 
 
 
Mariano Noberto da Silva
Presidente da Câmara Municipal
 
 

Publicado por: Mariano Noberto da Silva
Código Identificador: 76350400

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/08/2020.
EDIÇÃO 0946. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


